Hab. in mari Indiae occidentalis ad insulam Jamaicae (SLOANE),
ad Guadalupam (MAZÉ), ad «Key West» Floridae (HARVEY), ad Por-
toricum (SINTENIS, HAUCK), Hispaniolam (SONDER); in mari Indico
ad Indiam Orientalem (GREVILLE), in sinu «Maaar» (THURSTON),
ad Malangam seu «Madras» (WIGHT), ad Singapuram (KASSEL), ad
ins. Secellas (Exp. ALERT); in mari sinensi (SONDER), ad «Macao»
(HOOKER); ad oras occidentales Novae Hollandiae (LABILLARDIÈRE);
an eadem species ad Caput Bonae Spei?? (KUEZING).

5. **Turbinaria tricostata** Bart. Syst. Struct. Account of Turbin. p. 211
218, t. 54, f. 3. — Caule laxo ramoso, ramis abbreviatis, foliorum
petiolo tenui trialato (sed in stato juvenili tereti) dentato laminam
orbicularem tricostatam serratam sustinente, vesiculis nullis; rece-
ptaculis corymbosis.

Hab. ad insulam Guadalupam (MAZÉ), Portoricum (SINTENIS),
ad insulas Lucias seu «Bahama» (PALMER). — Var. **Weberæ** Bart.
l. c. p. 219, t. 54, f. 4: lamina triangulari, petioli angulis edentatis,
rarissime uno denticulo praesente. Ad ins. «Edam» et «Enkhuizen»
prope Bataviam (D. WEBER VAN BOSSE).

6. **Turbinaria dentata** Bart. Syst. Struct. Account of Turbin. p. 219, 212
t. 54, f. 5. — Caule ramoso, ramis abbreviatis, vesicularum pe-
tiolo subtriquetro, angulis obsolete marginatis, vesiculis inflatis

cum dentibus validis seriatim ornatis, laminam acute dentatam sustinente.

Hab. ad «Macassar» insulae Sindariae, vulgo «Célébes» dictae (D. WEBER VAN BOSSE).

7. **Turbinaria ornata** J. Ag. Sp. I. p. 266, Bart. Syst. Struct. Account of Turbin. p. 219, *Fucus turbinatus* var. *ornatus* Turn. Fuc. Vol. I. p. 50, t. 24. f. c-h. *Sargassum turbinatum* var. ζ Ag. Sp. p. 42, Syst. p. 308, *Turbinaria denudata* Bory Voy. Coquille p. 117 ex parte, Kuetz. Sp. p. 621 ex parte, *Turbinaria denudata* var. *javamica* Mont. in Ann. Sc. Nat., Bot., 1857. p. 142? — Caule simpliciusculo, foliis in petiolo triquetro (10–15 mm. longo) peltatis subconcavis interdum in vesiculam intumescens, lamina peltae dentibus validis marginata et alia serie superne saepe coronata; receptaculis cymosis.

Hab. in oceano Pacifico ad insulas Amicitiae (E. HOME); ad insulas Societatis vulgo «Tahiti» dictas (Exped. CHALLENGER); ad ins. Admirantes nec non ad «Ovalau» Figiarum (Exped. CHALLENGER et ad ins. Mariannas FREYCINET); ad oras Chiloenses (BORY); ad ins. Sanduicenses (BINDER, J. AGARDH) et Samoenses (POWELL); ad Novam Zelandiam et ins. «Toud» (D'URVILLE, MONTAGNE); ad insulas «Howick» (F. VON MUELLER); in oceano Indico ad ins. Ceylonam HARVEY, FERGUSON; in sinu «Manaar» (THURSTON); ad ins. «Coco» prope «Andaman» PRAIN; ad ins. «Rodríguez» (BALFOUR) et «Agulagas» MONTAGNE, E. S. BARTON; ad «Nossibè» Madagascariae HILDEBRANDT; ad ins. Mauritii (PIKE) et Borboniam R. BROWN; ad «Macassar» et ad ins. «Edam» et «Enkhuizen» prope Bataviam (D. WEBER VAN BOSSE); ad «Honolulu» ins. Sanduicensium MARCAGI, PICCONE; ad «Port Denison» F. KILNER, SONDER).